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Ukens Utvalgte: 
SV og SP har vært nødvendige støtteparti for AP/LO regimets Regjering. Men alliansen holder ikke til neste 
periode da de har skapt store problemer for seg selv, Regjeringen og Nasjonen. Dessuten er SV sin eksistens 
usikker da de gjenværende sympatisører er så få at SV kan bli utestengt fra Stortinget. 
 
Partiene SV (Sosialistisk Venstre) og SP (Senter Partiet) har historie som ekstrem-populistiske i den forstand 
at populære ønskedrømmer markedsføres som realistisk politikk. Konseptet er som kopiert fra 
reklamebransjen, hvor det spekuleres uhemmet i utnyttelse av ID instinkter og S-E intuisjoner. Den type 
politisk markedsføringsplan fungerer på valgdagen og omtrent halve regjeringsperioden. Deretter oppdager 
velgerne at valgløfter ikke blir innfridd. Velgerne svikter når bedraget blir åpenbart. Tilsvarende selvbedrag 
ble kopiert til det danske søsterpartiet SF (Sosialistisk Folkeparti). I ettertid har nesten alle deres 
partimedlemmer tapt med unntak av parti-ledere og deres nærmeste. (Se omtal i UU 2012.okt.28, tema 
‘Parlamentsvalg i Danmark 2011’.) Nå er det på tide at norske velgere avslører denslags demokratiske 
bedrag før valget, - og ikke etter. 
 
SP sin suksess strekker seg så langt tilbake som EU valget for 20 år siden. Rent maktpolitisk var konseptet 
genialt, ved å kun si ‘nei, nei og atter nei’. Ingen intelligens, ingen forstand, ingen etikk, ingen strategi - var 
nødvendig for den kompromissløse standhaftighet. Originalt var det ikke, - siden forhandlingstaktikken 
‘Take-it or Leave-it’ er en velkjent effektivt ‘ja/nei’ taktikk. Men på sikt ble SP velgerne de største offer fordi 
partiets vekst ga adgang for anti-demokratiske stalinister og maoister. Spesielt problematisk for den 
demokratiske primærnæring i Norge er den cooperative kollektivisering som realiserer den anti-borgerlige 
‘ta-alt’ stalinisme. Prosessen har pågått effektivt under hele ‘den kalde krigen’ hvor sentralstyrte 
korporasjoner med ‘elefantsyke’ stadig utmagrer gårdsdrift og nærbutikker. Partiet har gradvis konvertert 
fra stalinismens ‘ta-alt’ politikk til maoismens ‘gi-intet’ politikk. Se bare på Sovjets og Kinas 
landbrukspolitikk, - så ser man hvor det cooperative SP regimet fører hen. 
 
Under EU valget var SV programforpliktet til å fremstå tilsynelatende intelligent med sine akademiske 
referanse. På den annen side var den dynamiske duo Solheim & Halvorsen engasjert til å trekke partiet 
frem fra de ‘museums-imaget’, som i praksis betød ‘stalinismen’. Strategien ble usedvanlig populær da 
duoen propaganderte alle de ‘Luftslott og Venteboller' den yngre generasjon så sterkt ønsket å høre. Men 
hverken SP eller SV nevnte at deres nye fundament var maoismen. 
 
Solheim er sentral for SV og Regjeringens meritter. Det er uvisst hvordan forholdet til Støre var, men de to 
fremstår i ettertidens som utenrikspolitikkens ‘Knoll & Tott’. Følgelig ble Solheim kastet ut av Regjeringen 
og partiet, mens Støre ble flyttet fra Utenriksdepartementet til Helsedepartementet. Aldri har lignende 
skjedd i norsk utenrikspolitikk, - men hvis Tamilene får sin vilje, stilles de to for retten i Sri Lanka. Solheim 
har etterfølgende ‘krøpet ut av skapet’ og presentert seg som en hardcore maoist med en uhemmet hyllest 
til verdenshistoriens mest brutale diktatur. Det tydeliggjør de skjulte motiver og Spill som har pågått i hele 
hans politiske karriere mot partiet, Regjeringen og demokratiet. Når man så vet at danske RAF (Rote Arme 
Faction) sin grunnlegger, Gotfred Appel, konverterte fra stalinisme til maoisme, blir SV sine relasjoner og 
konvertering vel så tydelig. Det blir også langt mere tydelig hvordan 633 mrd kroner, over et halvt 
statsbudsjett, kunne forsvinne fra Oljefondet med SV som Finansminister, samt at den selsamme 
Kunnskapsmininster degenering av ungdommens utdanning. Nordmenn fortjener å få SV under 
sperregrensen og ut av Stortinget. Det vil bedre sjansene for rekreasjoner i neste regjeringsperiode. 
 



Kan man stole på hva partiene sier og lover? Dette er avgjørende for enhver velger å vite. En stor politisk 
sak viser så tydelige svaret er et definitivt ‘NEI’ for alle ‘mellompartiene’; SP, SV, V og Krf. Det er ærlig nok å 
være bastant EU motstander og argumentere mot deltagelse i Europas ‘Indre Marked’. Men det er direkte 
uredelig og til dels løgnaktig når de politiske ledere så godt visste at EØS avtalen ville bli signert og ratifisert 
av Stortinget uansett, - uten folkeavstemming. Avgjørende for ‘nei-partiene’ sin suksess var argumenter 
mot ‘de fire friheter’, som de visste alikevel ville bli realisert med EØS avtalen. EØS loven har følgelig vært 
overordnet lov i Norge siden 1994, og den vil ikke bli opphevet selv om noen politikkere tidvis 
propagandere om det. Når så skjebnen på forhånd var ‘forseglet’ og politikkerne visste det, blir det så 
tydelig at den massive anti-europeiske propaganda simpelthen hadde anti-europeiske motiv, - langt utover 
nordmenns interesser. Propagandaen sitter fremdeles i store deler av demokratiet som tvangstanker. Til 
det kommende Stortingsvalg vil det derfor være naivt å gi ‘mellompartier’ sin støtte igjen. 
 
Danmarks parlamentsvalg ble også omtalt i UU for 2 år siden. Etter en rekke nederlag har det oppstått en 
politisk duo ‘Ellemann & Lykketoft’. De minner om de sær-norske ‘Pompel og Pilt’, - en traumatiserende 
barne-TV serie fra ‘68. Skjønt må det innrømmes at tålmodighet og toleranse til duoen er oppbrukt til 
rettferdig vurdering av deres uendelige snakkerier. Dog merket jeg det gjentagende argument hvor skylden 
for kinesernes store opiumsmisbruk gis til europeere. Argumentet brukes politisk for å gi maoister fordeler i 
Europa som en slags kompensasjon. Den type politiske korrupsjon blir så tydelig når man vet at kineserne 
ble avhengig av opium for 1000 år siden da de fikk kontakt med opiumsdyrkerne i Midtøsten. Det skjedde 
hundrevis av år før Marco Polo seilet dithen. Dessuten, når europeere selv lider under arabisk narkotika, 
faller sløret for den slags ‘junkie-politikk’. Dermed blir det særdeles besynderlig når den nye helseminister 
foreslår legalisering av heroinmisbruk i Norge. (Relaterte UU ble begynnelsen til en omfattende Tema fra 
01.juli.2011 «D’e no’ galt i No’e o’s’».) I øvrig er ministerens politisk tilhørighet et mysterie, da han fikk UD 
minister jobben mot å betale for et AP medlemskap. 
 
Hva representerer den Rød-Grønne Regjering egentlig? Hva skjules bak denne farge-symbolikk? Fargen 
Rødt er utvilsomt lånt fra stalinismen og maoismen. Nedtonet i valgkamper er at disse ideologiene er sterkt 
anti-parlamentariske, anti-borgerlige og følgelig anti-demokratiske. En Rød republikansk Regjering vil derfor 
heller se til at Staten kontrollerer Regjeringen enn at Stortinget kontrollerer Regjeringen. Den andre fargen 
‘Grønn’ sies å representere Miljø. Miljøpolitikk har en lang historie, men det skjedde et globalt 
terminologisk skifte på 70 tallet da Naturpolitikk ble nedtonet til fordel for Miljøpolitikk. Dagens 
miljøpolitikk inkluderer angivelig naturen, som er symbolisert ved fargen ‘Grønn’. Miljøet er ikke spesielt 
grønt. 
 
Det er 2 betenkeligheter ved dette skfitet. Miljø-begrepet kan pr defininsjon inkludere absolutt alt utenom 
en selv. Miljøbegrepet blir således sosialt sett synonymt med ‘alt og ingenting’ og følgelig uegnet for 
realpolitikk. En hovedårsak til at Naturen har tapt de siste årtier er antagelig at konkret Naturpolitikk er 
nedtonet til fordel for abstrakt Miljøpolitikk. Følgelig har en ny aktør, ‘Miljøpartiet De Grønne’, skapt 
forargelse hos ‘sentrumspartiene’, simpelthen fordi deres miljøpolitikk blir seriøst utfordret. Velgere får 
innblikk i hvilke verbale bedrag de tidligere er forledet med. En annen betenkelighet er at fargen Grønn 
representerer også teokratisk politikk, - ved Islam og hva det representerer. Siden Miljøbegrepet er så 
unyansert, kan Grønn politikk naturlignok utelukkende handle om religionspolitikk for enkelte 
grupperinger.  
 
Kort sagt, - aldri mere bør noe så politisk uærlig og abstrakt som Rød-Grønn symbolikk få erstatte 
realpolitikken. Vel så politisk uredelig er det å kalle seg Sentrumspartier eller Sentrumsblokker i en 1D 
politisk modell. Den politiske verdene er langt mere omfattende. Se mere om dette i tidligere omtale i av 
3D politikk i UU 2013.april.26 om ‘LivsKvalitet – Grunnteori’. 
 



Den svenske gruppen ‘bob hund’ har fått priser som beste ‘live band’ og for ‘beste lyrik’. Denne UU viser 
hvorfor. Gruppen har fengende musikk, god lyrikk og fremstiller en sjarmerende ærlig naivitet. Det hender 
tekstene har politiske undertoner, så som denne revolusjonens ‘wannabe’ fremstilles. Gruppen er en av de 
få som fungerer i både Sverige og Danmark, da skånsk dialekt anses som svensk av dansker og dansk av 
svensker. Så får begge parter liksom bekreftet hvordan det står til med intelligensen på andre siden av 
Øresund. I øvrig er dette fenomen utbredt i Norge også. 
Bob Hund - Nu är det väl revolution på gång? + Lyrics 
http://www.youtube.com/watch?v=JZlwchcOMLA  
http://bob-hund-nu-r-det-v-l-revolution-p-g-ng--lyrics-mp3.kohit.net/_/106158  
 
Pompel & Pilt videos, Knoll & Tott og Ellemann & Lykketoft 
https://www.facebook.com/ellemannlykketoft 
http://www.youtube.com/watch?v=ahf6QUJGsBg&list=PL08-ubQTlOkFy3LcKmXb_ik2k3iPEtnkb  
http://en.wikipedia.org/wiki/The_Katzenjammer_Kids  
Tamiltigrene og Sri Lange domstolen vs Solheim & Støre + Solheims neo-maoisme 
http://www.aftenposten.no/nyheter/uriks/Tamiltigrene-rasende-pa-Erik-Solheim-7060368.html  
http://www.aftenposten.no/nyheter/uriks/Domstol-Norske-diplomater-ma-i-retten-pa-Sri-Lanka-
7206280.html#.UZowbs_U9dg  
http://www.aftenposten.no/meninger/debatt/Diktaturets-lopegutt-7144750.html#.UT9Fe2V7xdg  
Oljefondet tapte 633 milliarder i 2008 
http://e24.no/makro-og-politikk/oljefondet-tapte-633-milliarder-i-2008/2971521  
Riksrevisjonen refser Kristin Halvorsen 
http://www.vg.no/nyheter/innenriks/elevavisen/artikkel.php?artid=10110309  
Flytter familien til Danmark fordi datteren får for lite utfordring i norsk skole 
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/Flytter-familien-til-Danmark-fordi-datteren-far-for-lite-
utfordring-i-norsk-skole-7272531.html#.UgPDlM_U9dg  
Støre vil gjøre heroinrøyking lovlig 
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/Store-vil-gjore-heroinroyking-lovlig-7134696.html  
 (‘Mellompartiene’) Frykter De Grønne 
http://www.dagbladet.no/2013/08/09/nyheter/samfunn/valg13/politikk/miljo/28595729/  
Regjeringen og EØS-loven 
http://no.wikipedia.org/wiki/Norges_regjering  
http://www.lovdata.no/all/nl-19921127-109.html  
 
FB UU Blog: 
http://skrindo.dk/  
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